— 1 —

中共江苏护理职业学院委员会办公室文件
苏护党办〔2023〕11 号

关于调整学校党风廉政建设和反腐败工作

协调小组成员的通知

各党委（总支），各部门（院部）：

为深入学习贯彻党的二十大精神，认真落实二十届中央纪委

二次全会和十四届省纪委三次全会工作部署，进一步强化党风廉

政建设，完善反腐败协调联动工作机制，因人事变动，经研究，

决定调整学校党风廉政建设和反腐败工作协调小组成员，具体名

单如下：

组 长：陆志群 党委书记

副组长：傅玉峰 党委副书记、院长

胡海员 党委副书记

陈鸣鸣 党委委员、副院长

王传荣 党委委员、纪委书记

夏立平 党委委员、副院长

— 2 —

史亚明 党委委员、副院长

夏前正 党委委员、组织部部长

朱郁草 党委委员、宣传统战部部长、工会主席

成 员：李 毅 党委办公室主任、审计处处长

黄金龙 校务办公室主任

郭 锐 纪委副书记、纪委办公室主任

丁善戎 学生工作部（处）部（处）长、招生就业

处处长

刘 斌 组织部副部长、人事处处长

陈国猛 资产管理处处长

吴 洁 执纪审查室主任、机关党委书记

姬如松 应急安全保卫部（处）部（处）长

曾巨祥 后勤保障部党总支书记

邵启祥 科技处处长、医学技术学院院长

吴秋霞 公共基础部党总支书记

葛稳罡 图书馆党总支书记

赵 静 教务处处长、马克思主义学院党总支书记

徐 琳 留教院院长，国际合作与交流处副处长（主持）

张徐宁 继续教育学院院长

李雪甫 高等职业教育研究所所长

梁 珣 医学基础部党总支书记

林永滔 护理与助产学院副院长（主持）

— 3 —

韩永红 药学与中药学院党总支副书记、副院长

杨 铤 医学技术学院党总支副书记

王 朝 健康与康复学院党总支副书记

唐文泉 规划与财务管理部（处）副部（处）长

王小娟 质量管理与控制办公室副主任

童 申 团委书记

协调小组下设办公室，负责承担小组日常工作，王传荣同志

兼任办公室主任，李毅、郭锐同志兼任办公室副主任。

中共江苏护理职业学院委员会办公室

2023 年 5 月 6 日

— 4 —

中共江苏护理职业学院委员会办公室 2023 年 5月 6 日印发